
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
/~ 

~3 
20_г. 

г. Москва 

Содержание: о выплате стимулирующих надбавок разового характера 

В соответствии с решением ректора произвести в декабре 2023 года 
выплату премии разового характера молодым сотрудникам профессорско

преподавательского персонала (штатные сотрудники), финансируемых за 

счет средств субсидии на выполнение государственного задания 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. 
до 12-00 19 декабря 2023 года довести до дирекций института список 
сотрудников и общую суммы премиального фонда по кафедрам 

института; 

2. заведующим кафедр в срок до 17 часов 19 декабря 2023 года 
представить в Финансово- экономическое управление (каб. И-202, 

ответственный- начальник отдела Замешаева И.С., тел.: 362-71-10, 
ZameshayevaIS@mpei.ru ) служебную записку и проект приказа о 
выплате стимулирующая надбавка разового характера согласно 

приложениям № 1 - №2; 

3. начальнику расчетного отдела Такташовой Ю.А. произвести выплату 
стимулирующей надбавки разового характера 29 декабря 2023 года 
после поступления денежных средств. 

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкова 



Приложение № 1 
к распоряжению «0 выплате СН разового характера» 

№ ~~ от -& /о{_ 2023 г. 

Проректору по экономике 

Курдюковой Г.Н. 

Служебная записка 

Прошу выплатить в декабре 2023 года стимулирующую надбавку 
разового характера следующим сотрудникам наименование кафедры: 

№ Фамилия И.О. Табельный Должность Размер 

п/п номер надбавки 

(руб.) 

Итого 

Источник выплаты: субсидия на финансирование выполнения 

государственного задания (т.0800034) 

Примечание 

Заведующий кафедрой Фамилия И.О. 

Согласовано: 

Начальник ФЭУ 



Приложение № 2 
к распоряжению «0 выплате СН урзового характера» 

№d2:_ от~ d. 2023 г. 

ПРИКАЗ 

" " ________ 20_г. 

г. Москва 

Содержание: о выплате стимулирующих надбавок разового характера 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Выплатить в декабре 2023 года стимулирующую надбавку разового 
характера следующим сотрудникам наименование кафедры: 

№ Фамилия И.О. Табельный Должность Размер Примечание 

п/п номер сн (руб.) 

Итого 

Источник выплаты: субсидия на финансирование выполнения 

государственного задания (т.0800034) 

Основание: служебная записка 

Проректор по экономике Г.Н.Курдюкова 


